中共河南理工大学委员会文件

[image: image1.bmp]校党文〔2016〕106号

中共河南理工大学委员会
关于印发《河南理工大学校处级领导干部
外出请销假规定（修订）》的通知
各党委、党总支，校属各单位、附属医院：

《河南理工大学校处级领导干部外出请销假规定（修订）》已经学校党委研究同意，现印发给你们，请认真遵照执行。
中共河南理工大学委员会
                           2016年12月30日
河南理工大学

校处级领导干部外出请销假规定（修订）
第一条  为深入贯彻落实全面从严治党要求，进一步加强校处级领导干部日常管理，规范校处级领导干部外出请销假行为，确保学校各项工作有序运行，根据《河南理工大学工作规程》《河南理工大学处级领导干部选拔任用管理工作办法》精神，结合当前实际，修订本规定。

第二条  本规定适用于全校所有在岗校处级领导干部。

第三条  领导干部外出（即离开焦作，下同）3天及以内的请假手续办理程序为：

学校党委书记外出须向校长请假，校长和党委副书记、纪委书记、工会主席外出须向党委书记请假，副校长、校长助理外出须向校长请假并告知党委书记。同时，校领导请假外出要归口通知党委办公室或校长办公室。
党委各部门正职外出，经分管校领导审批后报校党委书记审定，副职外出经正职审批后报分管校领导审定；行政各部门正职外出，经分管校领导审批后报校长审定，副职外出经正职审批后报分管校领导审定。
学院党委（党总支）书记外出，经院长审核、联系校领导审批后报校党委书记审定；学院院长外出，经院党委（党总支）书记审核、联系校领导审批后报校长审定。学院副书记须向院党委（党总支）书记请假并告知分管校领导；副院长外出须向院长请假并告知院党委（党总支）书记。

第四条  领导干部外出超过3天的，必须归口报经校党委书记、校长审定。具体为：

（一）校领导外出一律报经校党委书记批准，其中，校党委书记须向校长请假。

（二）各单位正职外出一律报经校党委书记审定。各单位副职外出经分管（联系）校领导审批后归口报校党委书记、校长审定。

第五条  凡需请假外出的处级领导干部，均须认真填写《河南理工大学处级领导干部外出请假报告单》（见附件，也可在党委组织部网页“下载中心”栏下载电子表格），按程序履行请假手续，并送校党委组织部（行政楼110室）备案。

第六条  校处级领导干部外出期间，手机须保持24小时开机，确保联系畅通。

第七条  各单位党政正职原则上不得同时外出，如确因工作需要同时外出的，须按职务顺序明确一名负责同志主持工作。
第八条  请假期满返岗当天，要以电话等方式向校领导和党委组织部销假。延期返校的应办理续假手续。

第九条  处级领导干部外出请假情况纳入干部年度考核，作为评先评优的参考依据。

第十条  本规定由校党委组织部负责解释。
第十一条  本规定自印发之日起执行。《河南理工大学处级领导干部请销假规定》（校党文〔2012〕54号）、《关于进一步严格校处级领导干部外出请假制度的通知》（校党办〔2014〕1号）同时废止。
附件：河南理工大学处级领导干部外出请假报告单

附件
河南理工大学处级领导干部外出请假报告单

填表单位：                           填表日期：   年   月   日

	姓    名

	单位（部门）和职务

	联系电话

	外出期间联系电话

	外出地点

	外出起止时间

	代为主持工作人姓名、职务及
联系方式

	外出事由
	申请人签字：              年   月   日

	单位负责人

意   见
	签字：              年   月   日

	分管（联系）校领导意见
	签字：              年   月   日

	校长意见
	签字：              年   月   日

	党委书记

意    见
	签字：              年   月   日

	销假时间
	年   月   日

中共河南理工大学委员会办公室           2016年12月30日印发
★

— 4 —
— 1 —